
Zarządzenie nr  112/XV R/2019  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 sierpnia 2019 r.  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym” 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 , nr 1668 ze zm.)  oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. 

U. 2003 169. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

§1 

W „Regulaminie gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą  

i obuwiem roboczym” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 8/XIV R/2008 Rektora Aka-

demii Medycznej we Wrocławiu z dnia 28 lutego 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zamówienia na środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze 

dla pracowników obsługi sporządza Dział Eksploatacji.”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dla pracowników obsługi, imienny dokument RW wypisuje, Dział Transportu 

i Zaopatrzenia.”; 

3) w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dla pracowników obsługi karty ewidencyjne, o których mowa w ust. 4 zakła-

da, prowadzi i przechowuje Dział Eksploatacji, natomiast dla pozostałych pracow-

ników, uczestników studiów doktoranckich, pracownik wyznaczony przez Kie-

rownika jednostki organizacyjnej zamawiającej odzież.”; 

4) w § 9 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy obsługi dokonują osobiście odbioru odzieży z  magazynu.”; 

5) w §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracownikom obsługi za każdy przepracowany dzień roboczy w danym mie-

siącu, przysługuje ekwiwalent za pranie odzieży we własnym zakresie. Miesięczna 

wysokość ekwiwalentu wynosi 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę. Wyso-

kość ekwiwalentu wyliczana jest proporcjonalnie do liczby dni przepracowanych 

w danym miesiącu.”; 



6) Tabela norm przydziału i zużycia środków ochrony indywidualnej odzieży i obuwia 

roboczego, stanowiąca załącznik nr 1 do „Regulaminu gospodarowania środkami 

ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym”, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. DYDAKTYKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

EC 


